

Tilinumero: 573008-2378640

TERVEHDYS SUVUN JÄSENILLE

Sukutoimikunta kokoontui Hämeenkyrössä 25.4. Todettiin kantaserkuista Paavo Pietilän poistuneen keskuudestamme 30.8.2008. Jäljellä on enää ensi joulukuussa 90 vuotta täyttävä suvunvanhin Rauha Pietilä sekä Pentti Jaakkola. Puolisoista on jäljellä vain Laila Jaakkola. Kokoontumispaikkana oli Pirkanmaan kylätoimintakeskus Heiska, jossa **sunnuntaina 1.8. 2010** on vuorossa suvun 21. tapaaminen. Tutustuimme paikkaan ja suunnittelimme alustavan ohjelmarungon. Se täsmentyy ensi vuoden puolella, jolloin kutsu kokoontumiseen lähetetään sukutoimikunnan jäsenten välityksellä sukuhaaroille. Toivotaan jälleen runsasta osanottoa!

Sukuseuran jäsenmaksu 5 euroa

Kunniapuheenjohtaja Ilkka Tuomolan ehdotuksesta viime vuonna käyttöön otettu seuran **vapaaehtoinen jäsenmaksu** (suuruudeltaan 5 euroa) on tuottanut ensimmäisenä vuotena 145 euroa. Vuosi sitten todettiin: "Sopivaa olisi, jos esim. kantaserkkujen jälkeläispolvi suorittaisi maksun omasta ja jälkeläistensä puolesta vaikkapa joka toinen vuosi. Silloin seuran maksu-valmius säilyisi..." Yllä olevalla seuran tilillä olikin toimikunnan kokoontuessa 1031 euroa.

Tilkasten-Värrin sukuseura ry:n kirjahanke: Sukutarinat talteen

Kirja kootaan suvun muistoista ja tarinoista ja se avartaa näin käsitystä juuristamme.

Kirjaa varten on haastattelija käynyt mm. **Pentti Jaakkolan** luona Jyväskylässä. Sitten olen kerännyt asiatiedon perusteella ja julkaisuissamme olleita artikkeleita lainaten koosteen kantavanhempiemme ja ensipolveen kuuluneiden jälkeläisten elämästä seuraavin otsikoin:

Kustaa-taatan elämä oli kymmenen muuton matka maatilalta toiselle

Esikoinen jäi matkasta Tarvasjoen Isotaloon / Toinen poika lähti opin tielle

Vanhin tytär löysi onnensa Tarvasjoen Killalasta / Toinen tytär jäi varhain leskeksi suuren perheen kanssa / Kolmas tytär päätyi Paattisten Pietilään

Toinen kooste on otsikoitu: **Sukukokouksia kuusikymmentä vuotta, 1947 - 2007.**

Näiden liitteenä olen lähettänyt julkaisu-toimikunnan sihteerille viisi valokuvaa: **Kuva 1:** Suku koolla 1911 Tarvasjoella. Isotalon perhe oikealla (7 lasta), sitten Tuomolat (3 lasta), Jaakkolat (3 lasta) ja Niemiset (3 lasta). **Kuva 2:** Sukuviiri, vuonna 1992 käyttöön otettu suvun tunnus.

Kuva 3: Sukutoimikunta vuonna 1947, vas. Paavo Nieminen, Valteri Isotalo ja Urho Tuomola.

Kuva 4: Sukutoimikunta 2007. Edessä vas. Rauno Nieminen, Riitta Hartikainen (Niemiset), Ilkka Tuomola, Sinikka Poskiparta (Pietilät) ja Kari Isotalo. Takana Hannele Hietanen, Pirjo Lindroos ja Juha Luotonen (Jaakkolat) sekä Mervi Nieminen (Tuomolat) ja Timo Isotalo. **Kuva 5:** Kantavanhempien haudalla 1997 sukuhaarojen vanhimmat paikalla olleet syntyperäiset, vas. Marja Jütte, Ilkka Tuomola, Antti Isotalo, Reijo Nieminen ja Leeni Ylivakeri. Takarajaksi artikkeleille oli annettu toukokuun 2009 loppuun mennessä.

Tilkasten-Värrin sukuseura ry vietti 14.6. tänä vuonna 25-vuotisjuhlaansa Meri-Karinassa Turussa. Kirjahanke on tarkoitettu juhlistamaan seuran 30-vuotista taivalta vuonna 2013.

Toivotan kaikille sukulaisille hyvää vointia! Tapaamisiin 1.8.2010 Rauno Nieminen

P.S. Sukutoimikunta päätti jatkaa kantaserkkujen lasten elämäkaartiedoston keräilyä.